
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.197.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 28 października 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 569 570,73 0,00 100 853,67 670 424,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  569 570,73 0,00 100 853,67 670 424,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 184 854,73 0,00 100 853,67 285 708,40 

852 Pomoc społeczna 552 587,20 -409,00 0,00 552 178,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  552 587,20 -409,00 0,00 552 178,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 517 937,00 -409,00 0,00 517 528,00 
bieżące razem: 60 463 077,11 -409,00 100 853,67 60 563 521,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  187 696,00 0,00 0,00 187 696,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 335 870,85 0,00 0,00 1 335 870,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  818 371,00 0,00 0,00 818 371,00 
Ogółem: 61 798 947,96 -409,00 100 853,67 61 899 392,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 006 067,00 0,00 0,00 1 006 067,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.197.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 października 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 451 092,73 959 854,73 954 854,73 1 196,40 953 658,33 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 238,00 491 238,00 415 320,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 853,67 100 853,67 100 853,67 717,84 100 135,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 551 946,40 1 060 708,40 1 055 708,40 1 914,24 1 053 794,16 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 238,00 491 238,00 415 320,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 854,73 184 854,73 184 854,73 1 196,40 183 658,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 853,67 100 853,67 100 853,67 717,84 100 135,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 285 708,40 285 708,40 285 708,40 1 914,24 283 794,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 570 942,47 649 056,93 631 056,93 10 522,00 620 534,93 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 921 885,54 4 921 885,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 392,00 -3 392,00 -3 392,00 0,00 -3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 392,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 5 570 942,47 645 664,93 627 664,93 10 522,00 617 142,93 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 925 277,54 4 925 277,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 221 354,47 608 324,93 608 324,93 0,00 608 324,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 613 029,54 4 613 029,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 392,00 -3 392,00 -3 392,00 0,00 -3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 392,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi 

publiczne 
gminne 

po zmianach 5 221 354,47 604 932,93 604 932,93 0,00 604 932,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 616 421,54 4 616 421,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 774 773,86 7 498 013,86 7 186 881,09 5 899 729,36 1 287 151,73 0,00 266 409,00 44 723,77 0,00 0,00 276 760,00 276 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administrac

ja publiczna 
po zmianach 7 774 773,86 7 498 013,86 7 186 881,09 5 898 729,36 1 288 151,73 0,00 266 409,00 44 723,77 0,00 0,00 276 760,00 276 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 130 404,62 5 973 644,62 5 881 582,90 4 867 526,00 1 014 056,90 0,00 49 450,00 42 611,72 0,00 0,00 156 760,00 156 760,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 6 129 404,62 5 972 644,62 5 880 582,90 4 866 526,00 1 014 056,90 0,00 49 450,00 42 611,72 0,00 0,00 156 760,00 156 760,00 19 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 210 700,00 210 700,00 144 700,00 18 543,00 126 157,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 211 700,00 211 700,00 145 700,00 18 543,00 127 157,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 988 879,81 18 467 150,81 16 374 926,34 12 506 289,41 3 868 636,93 1 322 975,00 566 255,00 202 994,47 0,00 0,00 521 729,00 521 729,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 988 879,81 18 467 150,81 16 374 926,34 12 506 289,41 3 868 636,93 1 322 975,00 566 255,00 202 994,47 0,00 0,00 521 729,00 521 729,00 70 000,00 0,00 0,00 

 

Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 8 926 495,47 8 641 895,47 8 105 913,00 6 832 104,00 1 273 809,00 0,00 332 988,00 202 994,47 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 927 495,47 8 642 895,47 8 106 913,00 6 832 104,00 1 274 809,00 0,00 332 988,00 202 994,47 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 168 299,40 2 168 299,40 2 168 299,40 1 284 181,00 884 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 

Stołówki 
szkolne i 
przedszkoln
e 

po zmianach 2 167 299,40 2 167 299,40 2 167 299,40 1 284 181,00 883 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 871 725,09 2 438 725,24 1 844 008,47 1 010 820,04 833 188,43 22 574,00 572 142,77 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -409,00 -409,00 -409,00 -409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 871 316,09 2 438 316,24 1 843 599,47 1 010 411,04 833 188,43 22 574,00 572 142,77 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 037 587,00 1 037 587,00 1 023 587,00 891 473,00 132 114,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -409,00 -409,00 -409,00 -409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 037 178,00 1 037 178,00 1 023 178,00 891 064,00 132 114,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 341 585,54 55 463 952,55 34 033 942,54 20 904 660,42 13 129 282,12 2 324 695,00 18 783 318,77 247 718,24 0,00 74 278,00 8 877 632,99 8 877 632,99 1 332 390,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 801,00 -5 801,00 -5 801,00 -1 409,00 -4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 245,67 102 853,67 102 853,67 717,84 102 135,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 392,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 442 030,21 55 561 005,22 34 130 995,21 20 903 969,26 13 227 025,95 2 324 695,00 18 783 318,77 247 718,24 0,00 74 278,00 8 881 024,99 8 881 024,99 1 332 390,53 0,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




